

56 grader ApS

Krudtløbsvej 8
1439 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Anne Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	56 grader ApS Krudtløbsvej 8 1439 København K Telefonnummer: 31163205 e-mailadresse: info@56graderkbh.dk CVR-nr: 36924039 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed, handel samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet efter reglerne om skattefri virksomhedsomdannelse med virkning fra 1. januar 2015. Stiftelsen af selskabet skete ved indskud af den af stifterne personligt drevne virksomhed Ellegaard v/Kirstine Ellegaard, c/o Spisehuset 56 grader, Krudtløbsvej 8, 1439 København K.

Regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 er således selskabets første regnskabsår.

Der er gennemført organisatoriske tilpasninger i løbet af regnskabsåret og der er blevet investeret i vinlageret. Alle disse forhold har påvirket det regnskabsmæssige resultat. Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -332.097. Balancen viser en egenkapital på DKK -282.097. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Årsregnskabet er ikke revideret i henhold til betingelserne herfor.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Forventningerne til 2016 er positive med en forventet stigende omsætning og en indtjening over tidligere års.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		3.748.504
Personaleomkostninger	1	-4.130.661
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.277
Resultat af ordinær primær drift		-421.434
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.638
Ordinært resultat før skat		-426.072
Skat af årets resultat		93.975
Årets resultat		-332.097
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-332.097
I alt		-332.097

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.238
Materielle anlægsaktiver i alt	2	30.238
Udskudte skatteaktiver		93.975
Deposita		109.242
Finansielle anlægsaktiver i alt		203.217
Anlægsaktiver i alt		233.455
Fremstillede varer og handelsvarer		312.083
Varebeholdninger i alt		312.083
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.770
Andre tilgodehavender		145.165
Periodeafgrænsningsposter		71.836
Tilgodehavender i alt		269.771
Likvide beholdninger		10.710
Omsætningsaktiver i alt		592.564
Aktiver i alt		826.019

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		-332.097
Egenkapital i alt	4	-282.097
Gæld til banker		33.362
Modtagne forudbetalinger fra kunder		139.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser		221.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		517.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		196.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.108.116
Gældsforpligtelser i alt		1.108.116
Passiver i alt		826.019

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
Løn og gager	4.057.363
Pensionsbidrag	83.245
Andre omkostninger til social sikring	-9.947
	4.130.661

Gennemsnitlige antal medarbejdere i 2015: 12.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg
	mv.
	kr.
Kostpris primo	225.616
Tilgang	13.800
Afgang	0
Kostpris ultimo	239.416
Af- og nedskrivning primo	-169.901
Årets afskrivning	-39.277
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-209.178
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.238

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 50.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 01.01.15, virksomhedsomdannelse	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	0	0	0	0	0
Indskud ved stiftelse	50.000	0	0	0	50.000
Årets resultat		0	-332.097	0	-332.097
Egenkapital ultimo	50.000	0	-332.097	0	-282.097

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje og leasingydelse vedrørende lokaler og driftsmateriel:

	2015 kr.
Næste år	218.500
2 - 5 år	0

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kirstine Ellegaard, La Cours Vej 4, 2670 Greve.
Kenneth Ellegaard, La Cours Vej 4, 2670 Greve.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse, i alt kr. 196.430.